Flachenzusammenstellung Immobilie

BAUHERR

BAUVORHABEN

BEZEICHNUNG

Bremer StrafRe 72, Riede

RAUME

14.08.2023

GRUNDFLACHE m?

EG

Wohnzimmer (Sitzecke)
Wohnzimmer (Essecke)

kl. Stube

Schlafzimmer

Biro (ehem. Herrensalon)
Flur vor Wohnzimmern
Flur zw Schafz/Dam. Salon
Flur v. Kiiche bis Gaderobe
Flur v Garderob bis Salon
Flur zum WC/Bad

wcC

Badezimmer

Kiche Essbereich

Kiiche Kochbereich
Terrasse vor Schlafzi.
Terrasse vor Wohnzimmer
Terrasse mit Dach

Damensalon
Laden

Planungsbiiro fir Innenraum und Gestaltung
Heilbronner Weg 22 D - 28 215 Bremen

21,62
11,58
13,58
15,90
13,58
20,87
6,31
4,30
1,29
17,92
2,06
6,55
16,72
24,06
3,11
1,59
2,30

Gesamt: 183,34

30,42
20,38

Gesamt: 50,80

Dipl.-Ing. (FH) Regina Midderhoff
Tel . 0421 - 222 40 84 - info@midderhoff.eu



DG Flur vor Schlafzimmern
Schlafzimmer Kind
Schlafzimmer Eltern
Biigelzimmer/Hauswirtsch
Badezimmer/Dusche
wcC
Dachkammer
Flur vor Bad und WC

Gesamtflachen Objekt:

Planungsbiiro flr Innenraum und Gestaltung
Heilbronner Weg 22 D - 28 215 Bremen

14,80
18,52
19,07
8,53
2,87
1,83
3,85
4,00

Gesamt: 73,47

307,61

Dipl.-Ing. (FH) Regina Midderhoff
Tel . 0421 - 222 40 84 - info@midderhoff.eu



