## Flächenzusammenstellung Immobilie

BAUHERR 14.08.2023

BAUVORHABEN Bremer Straße 72, Riede

BEZEICHNUNG	RÄUME		GRUNDFLÄCHE m²	
EG	Wohnzimmer (Sitzecke)		21,62	
	Wohnzimmer (Essecke)		11,58	
	kl. Stube		13,58	
	Schlafzimmer		15,90	
	Büro (ehem. Herrensalon)		13,58	
	Flur vor Wohnzimmern		20,87	
	Flur zw Schafz/Dam. Salon		6,31	
	Flur v. Küche bis Gaderobe		4,30	
	Flur v Garderob bis Salon		1,29	
	Flur zum WC/Bad		17,92	
	WC		2,06	
	Badezimmer		6,55	
	Küche Essbereich		16,72	
	Küche Kochbereich		24,06	
	Terrasse vor Schlafzi.		3,11	
	Terrasse vor Wohnzimmer		1,59	
	Terrasse mit Dach		2,30	
		Gesamt:	183,34	
	Damensalon		30,42	
	Laden		20,38	
		Gesamt:	50,80	

DG	Flur vor Schlafzimmern		14,80
	Schlafzimmer Kind		18,52
	Schlafzimmer Eltern		19,07
	Bügelzimmer/Hauswirtsch		8,53
	Badezimmer/Dusche		2,87
	WC		1,83
	Dachkammer		3,85
	Flur vor Bad und WC		4,00
		Gesamt:	73,47
	Gesamtflächen Objekt:	_	307,61